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قتل به خاطر انگشتر گمشده

زوج جوانی که برای پس گرفتن انگشــتر گمشده شان دختر 
16ساله ای را به قتل رسانده و جســدش را مثله کرده بودند 
دستگیر شدند. به گزارش همشــهری به نقل از فاکس نیوز، 
18فوریه امسال پلیس سنت پترزبورگ در فلوریدا در جریان 
ناپدید شــدن دختری 16ســاله به نام میراندا قــرار گرفت. 
تحقیقات برای پیدا کردن دختر نوجوان آغاز شد تا اینکه بعد از 
یک هفته، جسد مثله شده او در یک زباله دانی پیدا شد. پلیس 
در جریان جست وجو برای شناسایی عامل جنایت به زوجی به 
نام های استیون گرس 35ساله و میشل براندس 37ساله رسید 
و هر دوی آنها دستگیر شدند. این زوج اعتراف کردند که دختر 
نوجوان در همسایگی آنها بود و یک روز آنها انگشتر باارزشی 
را که از مدت ها پیش گم کرده بودند، در دستان دختر دیدند. 
دختر نوجوان اما مدعی شد که انگشتر متعلق به  خودش است 
و آن را پس نداد و زوج قاتل نیز با نقشه ای او را به خانه کشاندند 
و برای پس گرفتن انگشتر آنقدر شکنجه اش کردند که جان 
باخت. پس از آن نیز جســدش را مثله کردند و در زباله دانی 
انداختند. این زوج در بازداشت هســتند و به زودی محاکمه 

خواهند شد.

70سال زندان برای سرباز قاتل 

محکومیت کهنه سرباز ارتش آمریکا به 70سال زندان به جرم 
کشتن یک زن از دیگر اخبار رسانه های دنیا در روز گذشته بود. 
به گزارش اسکای  نیوز، این جنایت در سال1994رخ داد، اما 
حدود 3دهه طول کشید تا عامل جنایت شناسایی و دستگیر 
شود. ماجرا از این قرار بود که در نوامبر1994، استیون اسمرک 
که در آن زمــان در ارتش خدمت می کرد، از پادگانشــان در 
ویرجینیا خارج شــد، چراکه قصد داشت یک نفر را بکشد. او 
هنوز نمی دانست که چه کسی را باید به قتل برساند، اما صدایی 
در ذهنش می گفت که باید یکی را قربانی کند. ســرباز جوان 
کمی که از پادگان دور شد، سراغ خانه ای در آن حوالی رفت 
و وقتی فهمید زنی 37ســاله و دختر 2ساله اش در خانه تنها 
هستند، وارد آنجا شــد و زن جوان را با ضربات چاقو به قتل 

رساند و خانه را ترک کرد و به پادگان برگشت.
به دنبال این جنایت، تحقیقات پلیس برای شناســایی قاتل 
آغاز شد، اما حدود 3دهه طول کشید تا پلیس بتواند قاتل را از 
طریق آزمایش دی ان ای شناسایی کند، چراکه تنها سرنخی 
که در همه این سال ها در اختیار پلیس بود تعدادی تار موی 
متعلق به قاتل بود که در محل جنایت به جا مانده بود، اما در 
این سال ها به دلیل عدم  پیشرفت تکنولوژی دی ا ن ای تلاش 
برای شناســایی هویت قاتل بی نتیجه مانده بود. با این حال، 
مدتی قبل، وقتی رسیدگی به این پرونده قدیمی از سر گرفته 
شد و مأموران از آزمایش دی ان ای استفاده کردند، هویت قاتل 
شناسایی و این کهنه ســرباز ارتش که حالا مهندس نرم افزار 
است، دستگیر شــد. این مرد پس از محاکمه در دادگاهی در 
ویرجینیا مدعی شد که روز حادثه صدایی در سرش می گفت 
که باید کسی را بکشد و به همین دلیل دست به جنایت زد. او از 

سوی دادگاه به تحمل 70سال زندان محکوم شد.

قتل بازاریاب با 6ضربه چاقو 
مردی که در درگیری بــا بازاریاب شــرکتی او را با 6 ضربه  
چاقو به قتل رسانده بود، ساعتی بعد از جنایت توسط پلیس 

دستگیر شد.
به گــزارش همشــهری، شــامگاه دوشــنبه بــه مأموران 
کلانتری125یوسف آباد خبر رســید مردی که بر اثر اصابت 
ضربات چاقو به شدت مجروح شده بود در بیمارستان جانش 
را از دست داده است. شواهد اولیه نشان می داد او در جریان 
درگیری در خیابان ابن سینا به شدت مجروح و به بیمارستان 
منتقل شــده بود. با گزارش وقوع این جنایــت، گروهی از 
کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات تخصصی در این باره را آغاز 
کردند. آنها با بازبینی دوربین های مداربسته متوجه شدند که 
قاتل در یک خودروی پژو207مرتکب جنایت و پس از ارتکاب 
جنایت متواری شده است. در این شــرایط بود که مأموران 

موفق شدند متهم را شناسایی و دستگیر کنند.
او در جریان بازجویی هــا به قتل اعتراف کــرد و گفت:  من 
مدیرعامل یک شرکت مواد شــیمیایی واقع در غرب تهران 
هســتم و مقتول به عنوان بازاریاب مشــغول فعالیت بود؛ او 
جنس های شــرکت را زیــر قیمت فروخته بــود که همین 
موضوع باعث ایجاد اختلاف بین ما شد. روز حادثه با مقتول 
در خودروام قرار ملاقات گذاشتم و چند لحظه بعد از شروع 
حرف هایمان با هم درگیر شدیم و او را با چاقو به قتل رساندم. 
او پیش از مرگ، خودش را از ماشین پایین انداخت و من هم 
فرار کردم. براساس این گزارش هم اکنون متهم با قرار قانونی 

در بازداشت به سر می برد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

بسته خبری خارجی
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4ساعت عملیات برای نجات 
کوهنورد

کوهنوردی که به دلیل سقوط از کوه های لارستان مصدوم 
شــده بود، در عملیات مشــترک اورژانــس و هلال  احمر 
نجات یافــت. به گزارش همشــهری، روز دوشــنبه مردی 
برای کوهنوردی به ارتفاعات روســتای دهفیش در حوالی 
شهرستان لارستان در استان فارس رفته بود که هنگام بالا 
رفتن از صخره ای تعادلش را از دســت داد و به پایین سقوط 
کرد و مصدوم شد. وی اما توانست با هلال احمر تماس بگیرد و 
پس از تماس او تیمی از امدادگران به همراه نیروهای اورژانس 
راهی محل حادثه شدند. محلی که مرد جوان در آنجا سقوط 
کرده بود صعب العبور بود و 4ساعت طول کشید تا تیم های 
امدادی خود را به این مرد برسانند و در یک عملیات نفسگیر، 
او را نجــات دهند. به گفته محمد صباغــی، رئیس اورژانس 
لارستان، این حادثه حدود ساعت 9:15 صبح به اورژانس و 
هلال احمر گزارش شد و به دلیل نامساعد بودن شرایط جوی 
و عدم امکان استفاده از اورژانس هوایی، تیم های اورژانس و 
هلال احمر در عملیات مشــترک موفق شدند این کوهنورد 

26ساله را نجات دهند و به بیمارستان منتقل کنند.

کلاهبرداری زیر قیمت 
یکــی از شــگردهای 
کلاهبرداران برای به دام 
انداختن طعمه هایشان 
تبلیغات دروغین است. 
کلاهبــرداران بــرای 
اینکــه بتواننــد توجه 
طعمه هایشــان را جلب 
کنند، گاهی از تبلیغات 
اســتفاده  دروغیــن 

می کنند و درج آگهی فروش کالا زیر قیمت بازار هم یکی از 
همین شگردهاست. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان با اشاره 
به شناسایی و دستگیری فردی که با درج آگهی فروش کالا زیر 
قیمت بازار طعمه هایش را فریب می داد و از آنها می خواست 
مبلغی به عنوان بیعانه به حسابش واریز کنند تا کالای موردنظر 
را برای آنها نگه دارد، گفت: این فرد به محض اینکه مبلغ بیعانه 
به حســابش واریز می شد، گوشــی اش را خاموش می کرد و 
دیگر جواب طعمه هایش را نمی داد. به گفته سرهنگ بهمنی، 
کاربران فضای مجازی باید مراقب باشند و فریب آگهی های 
وسوســه انگیز را نخورند. با توجه به شیوع کلاهبرداری ها در 
ســایت های واســط آگهی، هرگز قبل از ملاقات حضوری و 
بررسی دقیق کالا، اقدام به واریز بیعانه نکنند و مبلغ معامله را 

پس از دریافت کالا به حساب فروشنده واریز شود.

درگیری مرگبار دوستان 15ساله 

درگیری 2 دوســت 15ســاله هنگام پیاده روی در پیاده راه 
ســلامت شــیراز به جنایتی خونین ختم شــد. به گزارش 
همشهری، شــامگاه دوشــنبه 2دوست 15ســاله در حال 
پیاده روی در پیاده راه سلامت چمران در شیراز بودند که با هم 
شروع به کل کل کردند. آنها بر سر اینکه کدامشان زور بیشتری 
دارد و قوی تر است بحث می کردند که لحظاتی بعد بحث آنها 
تبدیل به مشاجره و درنهایت درگیری شــد. در جریان این 
درگیری بود که یکی از نوجوان ها با چاقویی که همراه داشت 
ضربه ای به دیگری زد و وقتی او غرق در خون روی زمین افتاد، 
از ترس پا به فرار گذاشت. شاهدان با دیدن این صحنه با پلیس 
و اورژانس تماس گرفتند و با حضور امدادگران نوجوان مجروح 
به بیمارستان منتقل شد. همزمان مأموران پلیس نیز تحقیقات 
برای دســتگیری ضارب را آغاز کردنــد و دقایقی بعد موفق 
شدند او را که در همان حوالی سرگردان بود دستگیر کنند. 
دستگیری ضارب در حالی صورت گرفت که از بیمارستان خبر 
رسید نوجوان مجروح به علت شدت جراحات وارده جانش را از 
دست داده است و به این ترتیب نوجوان دستگیر شده با اتهام 
قتل بازداشت شد و در همان بازجویی های اولیه به درگیری 
با دوستش و قتل او اعتراف کرد اما مدعی شد که اصلا قصد 
کشتن را نداشــته و فقط می خواسته دوســتش را بترساند. 
به گفته سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده انتظامی شیراز، 

تحقیقات تکمیلی درباره این جنایت ادامه دارد.

مردی که در جریان یکی از دلخراش ترین قتل های سال، دختر 
7ساله باجناقش را به قتل رسانده و به کانال آب انداخته بود در 

نخستین اعترافاتش گفت که از کرده اش پشیمان است.
به گزارش همشــهری، این مرد متهم اســت عصر روز جمعه 
17اسفندماه پس از اینکه دختر 7 ساله باجناقش به نام لیانا را به 
بهانه خرید خوراکی سوار ماشینش کرده، او را به قتل رسانده و 
جسدش را به کانال آب انداخته است. گفت و گو با او را بخوانید. 

چه شد که تصمیم گرفتی لیانا را به قتل برسانی؟
من با مادر دختربچه خصومت داشــتم و چون می خواستم از او 
انتقام بگیرم دست به این کار زدم. از مدتی قبل نقشه این قتل را 

کشیده بودم و روز حادثه آن را اجرا کردم.
با مادر دختر بچه چه خصومتی داشتی؟

از حدود 2 ماه قبل همسرم قهر و خانه را ترک کرد. ما مدتی بود 
با یکدیگر مشکل داشتیم و خواهرش می گفت باید طلاق بگیری 

و شــوهرت را رها کنی. تصور می کردم  همه  چیز زیر سر خواهر 
خانمم است و او اجازه نمی دهد که همسرم به خانه برگردد. حتی 
به شوهرش گفتم که به همسرت بگو کاری به کار ما نداشته باشد 

و اجازه بدهد زندگی مان را بکنیم اما فایده ای نداشت.
خودت چند فرزند داری؟

3فرزند دارم که بزرگ هستند.
وقتی تصمیم گرفتی که لیانا را به قتل برســانی آیا یاد 

فرزندان خودت نیفتادی؟
حرفی برای گفتن ندارم.

به مواد مخدر اعتیاد داری؟
نه، هیچ موادی مصرف نمی کنم.

سابقه کیفری داری؟
مدت ها قبل تصادف کردم و 2نفر جان شان را از دست دادند. یک 
مرتبه هم چون پسرم با خانواده همسرش بر سر مهریه اختلاف 

داشــت با آنها دعوا کرده بودم 
که مدتی بعد رضایت گرفتم. 
به جز این دو مورد هیچ پرونده 

دیگری نداشتم.
حالا که دستگیر شدی از قتلی 

که انجام دادی، آن هم قتل یک دختر 
7ساله پشیمان نیستی؟

خیلی پشیمانم. نمی دانم چرا این طفل معصوم را وارد این ماجرا 
کردم. اشتباه کردم. کاش همان موقع خانمم را طلاق می دادم. اگر 

این کار را انجام می دادم شاید این اتفاق نمی افتاد.
حالا فکر می کنی باجناقت و همسرش چه تصمیمی راجع 

به تو می گیرند؟
نمی دانم اما امیدوارم من را ببخشــند. از وقتی بازداشت شده ام 

کابوس می بینم و خواب راحت ندارم. اشتباه کردم.

حادثه
 ریزش ناگهانی ساختمان قدیمی 4طبقه در 
خیابان طالقانی روی ایستگاه اتوبوس باعث 
مصدوم شدن 3نفر ازجمله یک زن باردار شد.
به گزارش همشهری، حدود ســاعت 17:10عصر دیروز یک 
ســاختمان قدیمی 4طبقه در خیابان طالقانی، نبش خیابان 
ایرانشــهر ناگهان فروریخت و حادثه ای هولناک را رقم زد. 
ریزش آوار به گونه ای بود که حجم زیادی از آن در پیاده رو و یک 
ایستگاه اتوبوس که مقابل ساختمان قدیمی بود، فروریخت 
و این مســئله نگرانی های زیادی را درباره اینکه افرادی زیر 
آوار گرفتار شده باشند، به همراه داشت. سیدجلال ملکی، 
سخنگوی آتش نشــانی تهران دقایقی بعد از این حادثه در 
گفت وگو با همشهری گفت: از آنجا که بخش زیادی از آوار در 
پیاده رو و ایستگاه اتوبوس فروریخته بود، همه نگرانی ها این 
بود که شاید افرادی در ایستگاه اتوبوس حضور داشته اند که 

زیر آوار گرفتار شده باشند.
وی ادامه داد: در این شرایط نیروهای آتش نشانی به سرعت 
راهی محل حادثه شدند و تیم های نجات از 4ایستگاه به همراه 
تجهیزات ویژه، ظرف 4دقیقه پس از حادثه در محل حضور 
یافتند و عملیات نجات آغاز شد. به گفته ملکی، ساختمان 
موردنظر با گونی و داربست احاطه شده بود و به نظر می رسید 

که عملیات تخریب ســاختمان در حال انجام بوده است. به 
همین دلیل این فرضیه که شاید کارگرانی در ساختمان حضور 
داشته اند و زیر آوار گرفتار شده اند نیز مدنظر قرار گرفت. در 

این شرایط عملیات آواربرداری از 4 جهت آغاز شد و تلاش 
تیم ها در ابتدا نجات افرادی بود که احتمال داشت زیر آوار 

گرفتار شده باشند.

نجات 3نفر 
گزارش خبرنگار همشهری از محل حادثه از این حکایت دارد که 
در زمان ریزش آوار 3نفر نزدیک محل حادثه حضور داشتند که 
مصدوم شدند. یکی از آنها زنی باردار بود که به سرعت از سوی 
نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شد و دومین نفر مردی 
بود که در آن حوالی حضور داشت و او نیز دچار مصدومیت جزئی 
شده بود، اما آتش نشانان پس از حضور در محل و انجام عملیات 
آواربرداری موفق شــدند مردی را که زیر آوار گرفتار شده بود 

نجات دهند که او نیز به بیمارستان منتقل شد.

جزئیات ریزش ساختمان 4طبقه در خیابان طالقانی

با توجه به حساســیت موضوع، علاوه بر تیم های امدادی 
آتش نشانی و شهرداری، تیم آنست هلال احمر به همراه 
ســگ های زنده یاب نیز در محل حادثه حضور یافتند تا 
عملیات جســت  وجو و نجات با ســرعت بیشتری انجام 
شود. به گفته جلال ملکی، تا حدود 3ساعت پس از حادثه، 
تیم های حاضر در محل موفق شدند حجمی حدود 70 تا 
80درصد آواربرداری را انجام دهند که خوشبختانه تا آن 
زمان هیچ پیکری یافت نشد و به نظر می رسد که در زمان 
وقوع حادثه در ساختمان حادثه دیده کسی حضور نداشت و 
به گفته همسایه ها از یکی دو روز قبل هیچ عملیات تخریبی 
در آنجا انجام نشده بود. با این حال تیم های امدادی همچنان 
در محل حضور داشتند و تا شامگاه دیروز و لحظه تنظیم این 

گزارش، این حادثه تلفاتی در پی نداشت.

حضور سگ های مکث
زنده یاب 

رئیس شورای حل اختلاف خوزستان می گوید: پرونده ای 
مهم و پیچیــده درخصوص قتل 3نفــر و آوارگی چند 
خانواده طی 7سال گذشته با تلاش اعضای شعبه54 ویژه عشایر و درقالب 
پویش معنوی »به حرمت امام علی)ع( می بخشم« به صلح و سازش ختم شد.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالحمید امانت بهبهانی می افزاید: پیشینه این 
پرونده نشان می دهد که قتل 3 نفر از اعضای یک طایفه در گذشته و نزاع های 
پس از آن، نه تنها باعث آسیب و آزار روانی و اجتماعی خانواده های داغدار 
شده، بلکه منجر به مهاجرت و آوارگی چندین خانواده از محل زندگی شان 
شده بود. وی می گوید: این اتفاق تنش و کینه ای عمیق میان طرفین دعوا 
را ایجاد کرده بود که هرگونه راه حلی را به چالشــی بزرگ تبدیل می کرد.  
حجت الاسلام امانت بهبهانی ادامه می دهد: با آغاز پویش »به حرمت امام 
علی)ع( می بخشم«، فرصت جدیدی برای حل اختلافات در استان فراهم 
شده است. رئیس حل اختلاف خوزستان می گوید: این پرونده که سال ها 
به نمادی از نزاع در منطقه مطرح بود، اکنون با ختم به خیرشدن به الگویی 

برجسته برای تحقق صلح و عدالت در جامعه تبدیل شده است. 

فرصتی برای آشتی گفت و گو

پشیمانی قاتل لیانا کوچولو

پسر جوان که 7سال پیش در یک نزاع طایفه ای 
در اهواز 3نفر را به قتل رســانده بود با اجرای 
پویش »به حرمت علی می بخشــم« از قصاص 
نجات یافت و بخشــش او باعث آشتی 2 طایفه 

بعد از 7سال شد.
به گزارش همشــهری، آبان سال 1396 میان 
2طایفه در شــهر اهواز اختلافات شدیدی رخ 
داد. این اختلافات بر سر مسائل شخصی میان 
2خانواده شروع شــد و طولی نکشید که پای 
بقیه اعضــای 2طایفه هم به میان کشــیده و 
این اختلاف بزرگ در نهایــت در یکی از روزها 
همچون آتش زیر خاکستر، گر گرفت و تبدیل 
به یک درگیری تمام عیار شد. در این درگیری 
جوانانی از هر دو طایفه به جان هم افتادند و در 
این هنگام بود که یکی از آنها سلاحی از داخل 
خانه برداشت و شــروع به تیراندازی به سوی 

طایفه مقابل کرد.

جنایت هولناک 

صدای شلیک گلوله، محله را پرکرد و همزمان 
3مرد جوان از طایفه مقابــل که هدف اصابت 
گلوله قرار گرفته بودنــد، روی زمین افتادند. 
جوان مسلح با دیدن این صحنه سلاحش را به 

گوشه ای پرت کرد و از صحنه گریخت.
صدای دعوا و درگیری حالا جایش را به شیون 
و گریه داده بــود. وقتی نیروهــای اورژانس و 
مأموران پلیس در محل حادثه حاضر شدند هر 
ســه جوانی که هدف اصابت گلوله قرار گرفته 

بودند به بیمارستان انتقال یافتند. آنها کمی بعد 
بر اثر شدت جراحات جانشان را از دست دادند.

دستگیری قاتل

با ورود پلیس به پرونده تحقیقات آغاز و از آنجا 
که عامل جنایت یکــی از اعضای طایفه مقابل 
بود، هویتش فاش شد و خیلی زود مخفیگاهش 

لو رفت و توسط پلیس دستگیر شد.
او در بازجویی ها گفت: وقتی دعوا بین 2 طایفه 
بالا گرفت، من عصبانی شــدم و خون جلوی 
چشمانم را گرفت. بنابراین تصمیم گرفتم که با 
شلیک گلوله انتقام بگیرم. اما بعد از شلیک وقتی 
دیدم چند نفر مجروح شدند، ترسیدم و از آنجا 
فرار کردم. آن زمان نمی دانستم که 3نفر جان 
خود را ازدست دادند. وقتی متوجه عمق فاجعه 

شدم، می خواستم از شهر فرار کنم اما مأموران 
مخفیگاهم را محاصره و مرا دستگیر کردند.

محاکمه

مدتی بعد جلســه محاکمه متهــم در دادگاه 
کیفری خوزستان آغاز شــد. او در دادگاه 

بار دیگر اعترافات قبلی خود را به 
زبان آورد و بــا گفتن این جمله 
که اشتباه کرده و قصد نداشته 
جان کسی را بگیرد، از خانواده 

مقتولان خواســت که او را 
ببخشند، اما خواسته 

خانــواده هر ســه 
مقتــول قصاص 
بــود و در ایــن 

شرایط دادگاه حکم به قصاص جوان قاتل داد. با 
اعتراض متهم به این حکم، پرونده به دیوان عالی 
کشور  ارسال و با تأیید حکم قصاص در دیوان، 

شمارش معکوس برای اجرای حکم آغاز شد.

تلاش برای بخشش 

در تمام سال هایی که قاتل در زندان به سر 
می برد واحد صلح و ســازش دادگستری 
اهواز و خیرین، بزرگان طوایف، شــیوخ 
قوم عرب بارها بــرای گرفتن رضایت از 
اولیای دم اقــدام کردند اما تلاش ها راه 
به جایی نبرد. تــا اینکه چند روز 
پیش با آغاز پویش » به حرمت 
امام علی می بخشــم« فرصت 
جدیدی برای حل این اختلاف 

فراهم شد.

پرونده آسانی نبود

شــیخ علی زبید، یکــی از خیران و 
فعالان اجتماعی خوزستان که تاکنون 
در پرونده های زیــادی باعث صلح و 
سازش شده، به همشهری می گوید: 
گرفتن رضایت در این پرونده، به دلیل 
عمق اختلافی که بین 2طایفه وجود 
داشت کار آســانی نبود. چندین سال 
این پرونــده در واحد صلح و ســازش 
دادسرا مورد بررسی قرار می گرفت، اما 
خانواده ها رضایت نمی دادند تا اینکه به 
حرمت ایام مبارک  مــاه رمضان و پویش 
» به حرمت امام علی می بخشم« این پرونده 

ختم به خیر شد.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

جاسازی 401کیلو مرفین زیر بار برنج
در عملیات مأموران انتظامی ایســت و بازرسی شهرستان نائین، از یک دســتگاه کشنده یخچال دار بیش از 
401کیلو مرفین کشف و یک متهم نیز دستگیر شد. این کشنده یخچال دار حامل بار برنج از جنوب کشور بود 

که مأموران موفق شدند 199بسته به وزن 401کیلو و 960گرم مرفین را از زیر بار برنج کشف کنند.

کشف 13میلیون مواد محترقه و منفجره
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف  حدود 13میلیون مواد محترقه و منفجره در کشور در یک ماه گذشته 
خبر داد. سردار حسین رحیمی گفت: ارزش تقریبی مواد کشف شده بیش از 65میلیارد تومان است و 366پرونده 

برای متهمان که در حوزه تولید و توزیع مواد محترقه و منفجره غیرمجاز فعالیت دارند تشکیل شده است.
موادمخدر

انتظامی

قاتل 3مرد در اهواز در پویش » به حرمت امام علی می بخشم« بخشیده شد

آشتی آشتی 22 طایفه با بخشش قاتل  طایفه با بخشش قاتل 


